EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. I(\[I\ljl[rjnlrsl)umk 1 identifikimit te subjektit 192408001N
2. Data e Regjistrimit 05/06/1998
3. Emri i Subjektit A.N. K.
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/06/1998
6. Kohézgjatja Nga: 05/06/1998
7. Zyra gendrore ¢ shogérisé né Shqipéri Tirane Tirane TIRANE Rruga e Kavajes,Pallatet
Condor,Kulla 1,Hyrja e pare,kati i trete.

8. Kapitali 1.169.000.000,00

8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave

1,00

9. Objekti 1 aktivitetit

Ndertim rruge Autostrada, mbikalime, hekurudha, tramvai,
metro etj. Ndertime ujesjellesa, gazesjellesa, vepra kullimi e
vaditje, punime dhe mbrojtje lumore sistemim hidraulike dhe
bonifikime. Organizim te sherbimeve te rojeve civile per
ruajtjen e objekteve ne pronesi ose perdorim te personave
fizik osejuridik, shqiptar ose te huaj, ruajtjen e rendit ne keto
objekte si dhe sigurimin e jetes se personelit e te vlerave
pasurore te tyre gjate levizjes. Punime dheu , sistemime ,
ndertime civile , ndertim te veprave te artit, rikonstruksion
godinash civile, projektime te ndryshme, tregtim makinensh
industrial, bujgesore. Tregtim pajisjesh elektroshtepiake,
materiale ndertimi, shfrytezim pyjesh. Pika servisi per
automjete , lavazh.Shfrytezim , prodhim , punim tregtim dhe
transport te lendes drusore, Import export. Shfrytezim,
prodhim dhe tregetim te mineraleve. Aktivitet minerar ne
nxjerrje , perpunim ¢ pasurim te mineraleve si dhe tregetim
dhe exportim te tyre, transport dhe nderrnjetesim per tregje
te mineraleve, prodhim koncentrati. Shpime nentokesore.
Prodhim asfalti. Prodhim Betoni. Transport i mbetjeve
inerte. Shpime pusi me mjete moderne per marrje uji.
Magazinim dhe/ose trajtim 1 mbetjeve te tjera te ujerave te
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zeza  urbane. Grumbullim, ruajtje dhe transportim te
mbetjeve inerte dhe urbane. Projektim

10. Administratori/ét Agim Kola
10.1 Afati i emé&rimit Nga: 27/07/2021 Deri: 12/07/2026

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga

parashikimet ligjore

11.1 Kufizimet ¢ kompetencave (nése ka)
12. Ortakét AgimKola

12.1 Vlera e kapitalit 1.169.0001?862:):,00 Natyre:

12.2 Numri i pjeséve 1,00

12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 100,00

- T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

13. Vende té tjera t€ ushtrimit t€ aktivitetit

Korce Mollaj FLOQ Floq, Gurore, Zona Kadastrale 1631,
Nr Pasurie 1285 Lezhe Lezhe LEZHE Punime rehabilitimi
per ujesjellesin dhe ujerat e zeza te Lezhes, kontrata ( BMZ -
Nr.2013 66 467/ SBF — Nr.13078) - Bashkia Lezhe,
vendndodhja: Lezhe Tirane Tirane TIRANE Ofigine e
vjeter 1=katashe,prane fshatit Tapize. Lezhe Shenkoll
SHENKOLL Njesia Administrative Shenkoll Lezhe, Fshati
Gryke Lumi, Zona Kadastrale 1879. Ndertimi i ujesjellesit
per zonat bregdetare te njesise administrative Shenkoll,
Bashkia Lezhe Korce Erseke ERSEKE Ndertimi rruga
Korce - Erseke Loti 2 ( pjesa e dyte ) Rruga Qafe Qarri -
Erseke prane fshatit Qafezeze me zone kadastrale 577 Tirane
Tirane Mjet Transporti AA392KG, transport
paragjeresh(Punonjes te shogerise) Elbasan Librazhd
LIBRAZHD “Zgjerimi i rruges Elbasan — Qafe Thane (Faza
IV)” ,me vendndodhje : Librazhd. Lezhe Shenkoll
SHENKOLL Komuna Shenkoll,Fshati Shenkoll,Ne Breg te
Lumit Mat

14. T¢ dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: A. N. K.

E-Mail: info@ank.al

Telefon: 0684022362 0684022362

Té Tjera: Caktohet Eksperk Kontabel Teit Gjini per
zmadhimin e Kapitalit Themelore.

15. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-046873-09-07




HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Datae Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit
1. 05/06 | Numrii Vendimit:19563, Gjykata:Tirane
/1998 | Data e Regjistrimit 05.06.1998 Emri I Subjektit "ANK" Forma Ligjore Shpk Data e
Themelimit 05.06.1998 Kohezgjatja mbi 10 vjet Selia Tirane, Sauk, Vila nr.2, karburanti 1
vjeter Kapitali 100 000 Leke Objekti organizim te sherbimeve te rojeve civile per ruajtjen e
objekteve ne pronesi ose perdorim te personave fizike ose juridike, shqiptar ose te huaj,
ruajtjen e rendit ne keto objekte si dhe sigurimin e jetes se personelit e te vlerave pasurore
te tyre gjete levizjes. Perfagesues Ligjor Ndue Kola Ortak Ndue'Kola
Lista e Dokumenteve:
R4-Nr.21-YC-01-November-20070013.pdf
2. 26/06 | Numrii Vendimit:19563/1, Gjykata:Tirane
/1998 | Shtohet objekti 1 veprimtarise me punime dheu, sistemime, ndertime civile, ndertim te
veprave te artit, rikonstruksion godinash civile, projektime te ndryshme. Tregetim
makinerish industriale, bugesore. Tregetim pajisjesh elektroshtepiake, materiale ndertimi,
shfrytezim pyjesh. Pika servisi per automjete, lavazh. Shrytezim, prodhim, punim, tregetim
dhe transport te lendes drusore, imp-eks.
Lista e Dokumenteve:
R4-Nr.21-YC-01-November-20070013.pdf
3. 11/07 | Numrii Vendimit:19563/2, Gjykata:Tirane
/2004 | Me vendim te:asamblese se ortakeve eshte vendosur te rritet kapitali themeltar i shoqerise
dhe caktimi i ekspertit kontabel Teit Gjini.
Lista ¢ Dokumenteve:
R4-Ni.2 1-YC-01-November-20070013.pdf
4. 29/12 | Numri i Vendimit:19563/3, Gjykata:Tirane
/2005 | Me vendim te ortakut te vetem eshte vendosur miratimi i raportit te ekspertit kontabel Teit
Gjini per rritjen e kapitalit themeltar 1 cili nga 100 000 Leke behet 65.000.000 Leke.
Lista e Dokumenteve:
R4-Nr.21-YC-01-November-20070013.pdf
5. 03/05 | Numri i Vendimit:19563/4, Gjykata:Tirane
/2007 | Shtohet objekti 1 veprimtarise me shfrytezim, prodhim dhe tregetim te mineraleve.

Aktivitet minerar ne nxjerrje, perpunim e pasurim te mineraleve si dhe tregetim dhe
eksportim 1 tyre, transport dhe ndermjetesim per tregje te mineraleve, prodhim koncentrati.
Shpime nentoksore.



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5CEA389-3CAE-40E0-9105-7493A880CACD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5CEA389-3CAE-40E0-9105-7493A880CACD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5CEA389-3CAE-40E0-9105-7493A880CACD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5CEA389-3CAE-40E0-9105-7493A880CACD

Lista e Dokumenteve:
R4-Nr.21-YC-01-November-20070013.pdf

20/10/2007

Numri i ceshtjes: CN-102120-10-07

Emri i subjektit ishte (""ANK"") u be ("A.N.K.")

Numri i Aksioneve ishte "100,00" u be "65.000,00"

Vlera e Aksionit ishte "650.000,00" u be ""1.000,00"

Objekti ishte ("Organizim te sherbimeve te rojeve civile per ruajtjen e objekteve ne
pronesi ose perdorim te personave fizike ose juridike, shqiptar ose te huaj, ruajtjen e
rendit ne keto objekte si dhe sigurimin e jetes se personelit e te vierave pasurore te tyre
gjete levizjes.") ube "

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LEZHE; R Shenkoll; SHENKOLL;
Komuna Shenkoll,Fshati ShenkollLNe Breg te Lumit Mat; "

eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Tek Gjiri i Lazit; "

eshte Shtuar Adresa: "Kukes; Kukes; Kukes; ; KUKES; Rruga
Kukes - Morine,Loti.5; "

eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; ; Ligenas; LIQENAS;
Komuna Liqgenas, Fshati Ligenas; 2

eshte Shtuar Adresa: "Fier; LUSHNJE; Lushnje; ; LUSHNJE;
Brenda ne Qytet; "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te' dhenat per ("Ndue Kola") , Numri 1 aksioneve ishte
("100,00") u be ("65.000,00")

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti.i autorizimit
Akti 1 emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

08/12/2007

Numri 1 ceshtjes: CN-104815-11-07
Objekti ishte ("") u be (""Aktivitet ne fushen e ndertimit')

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
AKkti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

05/01/2008

Numri i ceshtjes: CN-109554-12-07
Vlera e Kapitalit ishte "65.000.000,00" u be ""185.562.000,00"
Numri i Aksioneve ishte "65.000,00" u be "185.562,00"



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5CEA389-3CAE-40E0-9105-7493A880CACD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C688F35-02E6-4449-A26D-3B41E353AC64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4F469E3-7924-4635-9245-EBB3ED9FB31E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F03F2A06-3610-400E-80B1-3EC00DC1833E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=417EB5B9-0C3E-42AE-8BA1-86CD1A1DE756

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Ndue Kola") , Vlera e Kontributit ishte
("65.000.000,00") u be (""185.562.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Ndue Kola") , Numri i aksioneve ishte
("65.000,00") u be ("'185.562,00")

Lista ¢ Dokumenteve:

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen € kapitalit ne natyre
Dokumenti 1 autorizimit

20/08/2008

Numri i ceshtjes: CN-164609-08-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;

Rruga e Kavajes,Pallatet Condor,Kulla 1,Hyrja e pare,kati i trete.; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; SAUK
KARBURANTI; "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese.se pergjithshme

22/10/2008

Numri i ceshtjes: CN-182933-10-08
Telefon ishte (") ube ("'04354975")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Rikualifikimi Urban i sheshit 21 Dhjetori(Mustafa Qemal Ataturk)Tirane.; "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LEZHE; 5 Shengjin; SHENGJIN;
Ujesjellesi Shengjin,Faza e dyte,Shengjin Lezhe.; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Oficine e vjeter 1-katashe,prane fshatit Tapize.; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Objekt ndertimi(ndertim i shkolles se re)Bregu i Lumit,Tirane.; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Rruga Irfan Tomini, Objekt ndertimi(ndertim i shkolles se re)Tirane.; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Objekt ndertimi,Rikualifikimi urban Unaza Egzistuese Zogu i Zi-Stacioni i
Trenit. Tirane.; "

eshte Shtuar Adresa: "Kukes; Kukes; Kukes; ; KUKES; Objekt
ndertimi,rruga Kukes Morine,Loti 5 dublimi dhe plotesimi,Kukes.; "



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E09D4EA-3D7F-441E-88FC-3578B8613A0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09A16F75-5C98-4D54-AE8B-580DB17061FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1907874-7209-4BE4-9ACB-BE02FA49392B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58150214-A0B0-4FD0-BCAD-CD726C84A23E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CCDF9D1-6D4D-4C85-A6B1-EA6CD0161CA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B83052FD-5C7B-4A7F-A864-642232894F70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1700597-8559-4156-8D05-C81CB09EA985

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;
Oficine e re makinash 1-katashe,Koder Kamez,prane Universitetit Bujgesor.;

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

20/11/2008

Numri i ceshtjes: CN-191068-11-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
SHKOLLA BESNIK SYKJA; "

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/01/2009

Numri i ceshtjes: CN-207851-01-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Rikonstruksioni i Bllokut Nr.79.(Kufizuar nga Rruga "Irfan Tomini'-""Unaza e Re"-
"Rruga e Kavajes''-'""Bulevardi Bajram Curri'; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Furnizimi me uje i qytetit Puke,Godine 1-kateshe prane Muzeut Historik.;

Lista ¢ Dokumenteve:
Dokumenti.i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/04/2009

Numri 1 ceshtjes: CN-241705-04-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres; KRUJE; Kruje; H KRUJE;
"Gurorja Kruje" ,Kraste,Kruje.; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

20/07/2009

Numri i ceshtjes: CN-272363-07-09



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E75E233-E84B-4F9D-8F3A-52DC55BC5117
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=409D02F3-9354-4E15-AFC9-A4CD87400D10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=483DF4B6-A587-49FC-A14A-2EB31CBB8D08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51CE26B6-02A1-4805-AE21-4783F8A0928A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6008B23-BBCC-419C-874C-7AB3E3E4958F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1652C0D2-22EF-44F1-B26D-2610CEDC93BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0AE57DD-7025-4859-AF59-535862576D2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBC751BF-A1DA-4445-BF67-1B6A18A4B41C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C826661A-CA10-4070-93FB-3A23DC70385F

Vlera e Kapitalit ishte "185.562.000,00" u be ""246.813.013,00"
Numri i Aksioneve ishte "185.562,00" u be "'246.813,00"
Koment ishte ("") u be (""Caktohet Eksperk Kontabel Teit Gjini per

zmadhimin e Kapitalit Themelore.")

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; Korge; ; KORCE;
Sistemim Asfaltim Rruga Zemblak-Kryqezim Liqenasi, Loti 1, (Qafé e Zvezdés)
Korcé; "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Ndue Kola") ,Vlera e Kontributit ishte
("185.562.000,00") u be (""246.813.013,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Ndue Kola") , Numri i aksioneve ishte
("185.562,00") u be ("'246.813,00")

Lista e Dokumenteve:

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave teregjistruara
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit pe: QKR

04/09/2009

Numri i ceshtjes: CN-287487-09-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte shtuar ortaku: ("Agim Kola") Numri i aksioneve "246.813,00
Perqindja ne kapital "100,00 Kontributi ne para "246.813.013,00

eshte larguar ortaku: ("Ndue Kola")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori: ("Agim Kola'') Nga data ""03/09/2009
Ne daten "03/09/2014

eshte'larsuar administratori: (""Ndue Kola")

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti 1 autorizimit

27/05/2010

Numri i ceshtjes: CN-399947-05-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; R DURRES;
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D2FE8D0-6E61-4F1D-BE75-6E7159F56939
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D27B250D-69ED-4643-9215-7B2598157FC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17476D43-C61A-4312-A324-ABE37B93D6C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF9EBB07-0A60-4ABE-A80A-D6A32B611A91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=921803B5-C207-4760-9947-F2718BF56CAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9955793C-F202-4E7A-8905-021683394DA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1EBD7D8-A637-4954-B5D1-765452836FFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DBB1B60-07F3-4C56-A41C-FC07EC2EBCA3

"

Rikonstruksion i Rrugés nga Shijaku né Maminas,Rajoni Durrés.;
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Sistemimi i Shtratit té Lanés Faza I (Segmenti nga Ura Teknologjike deri né Unazé );

"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

21/07/2010 Numri i ceshtjes: CN-422116-07-10
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier; LUSHNJE; Lushnje; 5 LUSHNJE;
Rikonstruksion i Rrugés nga Kryqezimi Grabian-Autostrada Rrogozhiné Lushnje.;
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Berxull; Berxull;
Rikonstruksion i Rrugés Bérxull-Domje.; "
eshte Hequr Adresa: "Durres; KRUJE; Kruje; K KRUJE;
"Gurorja Kruje",Kraste,Kruje., "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe; LEZHE; K Shengjin, SHENGJIN;
Ujesjellesi Shengjin,Faza e dyte,Shengjin Lezhe., "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE;
FROSINA PLAKU PRANE H. MONDIAL; "
eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; K DURRES; Tek
Gjiri i Lazit; "
eshte Hequr Adresa: "Kukes, Kukes, Kukes; K KUKES; Objekt
ndertimi,rruga Kukes Morine,Loti 5 dublimi dhe plotesimi,Kukes., "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE;
Rikualifikimi Urban i sheshit 21 Dhjetori(Mustafa Qemal Ataturk)Tirane.; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Objekt
ndertimi(ndertim i shkolles se re) Bregu i Lumit, Tirane., "
Lista € Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

23/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-576810-07-11

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Ortakut te Vetem, date 21.07.2011
per miratimin e statutit te ndryshuar. Depozitimi Statutit te shogerise ne pershtatje me
Ligjin 9901 date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shogerite Tregtare", Neni 230.

Objekti ishte ("Aktivitet ne fushen e ndertimit") u be (""Organizim te
sherbimeve te rojeve civile per ruajtjen e objekteve ne pronesi ose perdorim te
personave fizik osejuridik, shqiptar ose te huaj, ruajtjen e rendit ne keto objekte si
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04BB7A72-B550-402B-A27D-09A4087344DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BA85C6C-E6D8-4791-B6BA-DADF4EFDCD35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC429462-6702-431F-A5A5-082D56DE3E59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01C62059-C83D-48F3-81E9-0A53B6C398A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C84BC3C8-7E11-4420-9866-22A1F54513C7

dhe sigurimin e jetes se personelit e te vlerave pasurore te tyre gjate levizjes. Punime
dheu , sistemime , ndertime civile , ndertim te veprave te artit, rikonstruksion
godinash civile, projektime te ndryshme, tregtim makinensh industrial, bujqesore.
Tregtim pajisjesh elektroshtepiake, materiale ndertimi, shfrytezim pyjesh. Pika
servisi per automjete , lavazh.Shfrytezim , prodhim , punim tregtim dhe transport te
lendes drusore, Import export. Shfrytezim, prodhim dhe tregetim te mineraleve.
Aktivitet minerar ne nxjerrje , perpunim e pasurim te mineraleve si dhe tregetim dhe
exportim te tyre, transport dhe nderrnjetesim per tregje te mineraleve, prodhim
koncentrati. Shpime nentokesore.')

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Agim Kola"') , Nga
Data ishte (""03/09/2009") u be ("21/07/2011")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Agim Kola") .
Kohézgjatja ishte (""03/09/2014") u be (""21/07/2016")

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndrysheminga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/10/2011

Numri i ceshtjes: CN-606941-10-11

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimii Vendimit nr.8 dt.11.10.2011 te asamblese se
pergjithshme te ortakeve per hapje te adresave dytesore. Depozitimi i Vendimit nr.7
dt.11.10.2011 te Asamblese se pergjithshme te ortakeve per mbyllje te adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Punime shtese ne objektin rikonstruksion i infrastruktures ne Bllokun nr 79,Rruga
Robert Zhvarc,prane Kolegjit Kristal.; "

eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; SHKODER; Shkoder; ;

SHKODER; Ndertimi i rrjetit te ujesjellesit ne fshatrat Midhe e Berishe,Bushat
dhe Zagora.; "

eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; SHKODER; Shkoder; ;

SHKODER; Ndertim i rrjetit te ujesjellesit ne fshatrat Dardhe dhe Shkoze.;
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; SHKODER; ; Velipoje;

VELIPOJE; Kanali i Murtemzes dhe rehabilitimi i argjinatures Vilun Loti 1-
re,piketa 0-20.; "

eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; SHKODER; Shkoder; ;

SHKODER; Rehabilitim i argjinatures se Lumit Kir,piketa 44+15 m.; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rikonstruksioni i Bllokut Nr.79.(Kufizuar nga Rruga "Irfan Tomini"-"Unaza e Re"-"Rruga
e Kavajes"-"Bulevardi Bajram Curri"; "

eshte Hequr Adresa: "Fier, LUSHNJE; Lushnje; ; LUSHNJE;
Rikonstruksion i Rrugés nga Kryqezimi Grabian-Autostrada Rrogozhiné Lushnje.;

"
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55C4F54D-B8CB-4DDB-AAA2-0FF9CE2228AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5358C94-F0C3-49E1-9B11-AC693E0C41B6

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Objekt
ndertimi, Rikualifikimi urban Unaza Egzistuese Zogu i Zi-Stacioni i Trenit.Tirane.; "
eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; K DURRES;

Rikonstruksion i Rrugés nga Shijaku né Maminas,Rajoni Durrés.;

Lista ¢ Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

08/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-770205-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te ortakut te vetem date 07.05.2012 ku
eshte vendosur hapja e nje adrese te re dytesore e shogetise.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Farke; SAUK;
Rikonstruksioni dhe zgjerimi i Rruges se‘Elbasanit,segmenti Fakulteti Filologjik-
Unaza e Madhe.Prane Shkolles se Policise; !
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

11/03/2013 Numri i ceshtjes: CN-031530-03-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te asambles se pergjithshme te
shogerise, Nr:11, Nr.67 Prot, date: 11.03.2013, ne te cilin eshte vendosur: Hapja e nje
adrese’ dytesore. Depozitimi 1 vendimit te asambles se pergjithshme te shogerise, Nr.12,
Nr.68 Prot, date: 11.03.2013, ne te cilin eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Peze; PEZE E MADHE;
Rikonstruksioni i rruges Peze e Madhe-Peze e Vogel, prane Lapidarit; "
eshte Shtuar Adresa: "Durres; KRUJE; ; Cudhi; NOJE;
Rikonstruksioni i rruges Kruje -Qafe Shtame; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i1 autorizimit

12/06/2013 Numri i ceshtjes: CN-124601-06-13

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se pergjithshme Nr.136
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC3C625F-16D4-4B87-A540-DD2710D551FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D9DABCD-8549-4F8C-A383-E56E21E08895
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E31D5470-7E5F-4090-8AD4-EEBA80A6EC14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D6E5877-66A1-4B33-A69D-0DC326C7CAEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C91F7649-2243-401F-A881-A2E6E054AAC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=275F997D-2077-4951-86D0-EFE2AD23C561
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=275F997D-2077-4951-86D0-EFE2AD23C561
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8717648-0591-4F70-ADD0-5D17096402A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4403485-8C1A-4C42-A0C2-6A3ED84B18E5

Prot Nr. 13 dat 12.06.2013 ku ne te cilen eshte vendosur : Hapja e nje adrese dytesore te
ushtrimit te aktivitetit te subjektit.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres; KRUJE; Fushe Kruje; ; FUSHE
KRUJE; Mirémbajtja e Rrugés: Tirané - Fushé Krujé - Ura e Drojés; "

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

31/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-236075-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 30.10.2013 per hapjen e nje adrese
dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; Korge; ; KORCE;
Sistemim-asfaltim, Rruga Korc¢e-Erseke, Loti 1; "
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

26/11/2013 Numri i ceshtjes: CN-267543-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te asamblese se ortakeve Nr.220 Prot
Nr. 15 date 25.11.2013 ku eshte vendosur: Mbyllja e dy adresave dytesore te ushtrimit te
aktivitetit te subjektit.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder, SHKODER; ; Velipoje; VELIPOJE;
Kanali i Murtemzes dhe rehabilitimi i argjinatures Vilun Loti I-re,piketa 0-20., "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder, SHKODER; Shkoder, ; SHKODER;
Rehabilitim i argjinatures se Lumit Kir,piketa 44+15 m.; "
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i1 autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

11/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-356024-02-14
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B41F1B7B-85C8-48CC-A8CE-389772A9E36F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F843ADDC-4738-4C29-A745-3C41CFC891A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69887C6A-5329-4F41-87CC-5DDC8995DDA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE371963-0EB8-418A-A8C0-051FDE52E074
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36535D6D-8DC6-4822-837C-2460DD57FF85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=012649C4-E41C-4C8A-9150-6294F3792081
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DF6FFA1-9458-4717-AA96-2454597FDA3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDE39115-1054-4B30-BDAA-6847344531EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84F5D04D-689F-4A53-8377-A1E0EB7F6E2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDDD2C75-BDBF-4838-A106-D75F82380C77

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te asamblese se ortakeve Nr.29 Prot.,
date 06.02.2014 ku eshte vendosur: Mbyllja e adreses dytesore te ushtrimit te aktivitetit te
subjektit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder, SHKODER; Shkoder, ; SHKODER;
Ndertim i rrjetit te ujesjellesit ne fshatrat Dardhe dhe Shkoze.; "

Lista ¢ Dokumenteve:

Dokumenti 1 autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

Vendim i asamblese se pergjithshme

20/03/2014

Numri i ceshtjes: CN-399937-03-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit daté 19.03.2014, t€ asamblesé sé
pérgjithshme, ku éshté vendosur, shtimi i objektit t& veprimtarisé t€ shoqérisé.

Objekti ishte ("Organizim te sherbimeve te rojeve civile per ruajtjen e objekteve ne
pronesi ose perdorim te personave fizik osejuridik, shqiptar ose te huaj, ruajtjen e rendit
ne keto objekte si dhe sigurimin e jetesse personelit e te vlerave pasurore te tyre gjate
levizjes. Punime dheu , sistemime , ndertime civile , ndertim te veprave te artit,
rikonstruksion godinash civile, projektime te ndryshme, tregtim makinensh industrial,
bujgesore. Tregtim pajisjesh elektroshtepiake, materiale ndertimi, shfrytezim pyjesh. Pika
servisi per automjete-lavazh.Shfrytezim , prodhim , punim tregtim dhe transport te lendes
drusore, Import export. Shfrytezim, prodhim dhe tregetim te mineraleve. Aktivitet minerar
ne nxjerrje , perpunim e pasurim te mineraleve si dhe tregetim dhe exportim te tyre,
transport dhe nderrnjetesim per tregje te mineraleve, prodhim koncentrati. Shpime
nentokesore.") u be ("Organizim te sherbimeve te rojeve civile per ruajtjen
e objekteve ne pronesi ose perdorim te personave fizik osejuridik, shqiptar ose te
huaj, ruajtjen e rendit ne keto objekte si dhe sigurimin e jetes se personelit e te
vlerave pasurore te tyre gjate levizjes. Punime dheu , sistemime , ndertime civile ,
ndertim te veprave te artit, rikonstruksion godinash civile, projektime te ndryshme,
tregtim makinensh industrial, bujgesore. Tregtim pajisjesh elektroshtepiake,
materiale ndertimi, shfrytezim pyjesh. Pika servisi per automjete , lavazh.Shfrytezim
, prodhim , punim tregtim dhe transport te lendes drusore, Import export.
Shfrytezim, prodhim dhe tregetim te mineraleve. Aktivitet minerar ne nxjerrje ,
perpunim e pasurim te mineraleve si dhe tregetim dhe exportim te tyre, transport
dhe nderrnjetesim per tregje te mineraleve, prodhim koncentrati. Shpime
nentokesore. Prodhim asfalti. Prodhim Betoni.")

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

12



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27EBB67F-5BD5-4D02-AC50-0F5D61078863
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18829444-A459-408F-AE3F-1DE6263C62FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18829444-A459-408F-AE3F-1DE6263C62FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9472AFB5-7A28-4C0D-9CF8-7BEDA456B4F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=476864B2-4F4D-430E-91EB-8B9B361A68A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3963EF3C-47B3-49D2-ABEA-6BFE3B816274
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BAAAA37-3E5D-4606-9CF7-F1F2E8E302F0

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

09/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-428667-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Urdhrave Nr.523 Prot., daté€ 07.04.2014, 1&€shuar
nga Shogéria Permbarimore Gjyqesore Private "Vako & Partners Bailiff Service" sh.p.k.,
ku éshté urdhéruar:"Vendosja e masé€s s€ sekuestros konservative mbi te gjitha aksionet e
zoteruara nga debitori shogeria "A.N.K" sh.p.k. me NUIS (NIPT) J92408001N".
Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

17/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-438162-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.642 Prot., daté 14.04.2014, 1é€shuar
nga Shogéria Permbarimore Gjyqesore Private"Vako & Partners Bailiff Service" sh.p.k.,
ku éshté urdhéruar:"Qendra Kombetare e Regjistrimit te beje ¢'bllokimin e aksioneve te
shogerise "A.N.K." sh.p.k., me NUIS (NIPT) J92408001N, te bllokuara me ane te shkreses
Nr.523 Prot., date 07.04.2014 te Shogerise Permbarimore Gjyqesore Private"Vako &
Partners Bailiff Service".
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/06/2014 Numri i ceshtjes: CN=508145-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit t€ ortakut t€ vetém, dat€ 12.06.2014 ku
€shté vendosur: Mbyllja ¢ njé adrese dytésore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder, SHKODER; Shkoder; K SHKODER;
Ndertimi i vrjetit te'ujesjellesit ne fshatrat Midhe e Berishe, Bushat dhe Zagora., "
Lista ¢ Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

25/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-524931-06-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per Vitin Financiar 2013.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BAAAA37-3E5D-4606-9CF7-F1F2E8E302F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBA8C901-D6C0-4E5D-8AAB-F85FDC701C07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96DD6C36-8343-4DE7-8DDC-23B343D4FB80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5BC327A-F827-45A2-9530-AED6A3359962
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F26E9F8-5EF9-4BAD-A5BF-69ADB45E021D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1590C21E-ED7B-47E2-A748-BE46D32AEF69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D955D503-15EA-447A-A90C-F7912383E855
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65163B5B-D8D8-4242-9CD8-2EE56DB5226B

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Pasqgyra e ardhurave dhe té€ shpenzimeve

Mandati i Pageses

Raport Auditimi

21/07/2014

Numri i ceshtjes: CN-562587-07-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr.18 dhe vendimit nr.19, daté
21.07.2014, t&€ asamblesé s€ zakonshme té shoqérisé, ku éshté vendosur: Mbyllja e
adresave dytésore t€ ushtrimit t& aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Berxull; Berxull;
Rikonstruksion i Rrugés Bérxull-Domje.; "

eshte Hequr Adresa: "Fier; LUSHNJE; Lushnje; ; LUSHNJE;
Brenda ne Qytet; "

eshte Hequr Adresa: "Kukes; Kukes, Kukes, ; KUKES; Rruga
Kukes - Morine,Loti.5; "

eshte Hequr Adresa: "Korce; KORCE; Korcge; K KORCE;
Sistemim Asfaltim Rruga Zemblak-Kryqezim Ligenasi, Loti 1, (Qafé e Zvezdés) Korgé;

Lista e Dokumenteve:

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

Dokumenti.i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen € kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar!

05/08/2014

Numri i ceshtjes: CN-593241-08-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit nr.20, daté 1.8.2014, i asamblesé sé
zakonshme t€ shoqéris€, ku &shté vendosur: Mbyllja e adresave dytésore t€ ushtrimit té
aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
RRUGA TREGTARE; "
eshte Hequr Adresa: "Korce; KORCE; ; Ligenas, LIQENAS;

Komuna Ligenas, Fshati Ligenas,

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B9FDE93-AA7E-493F-A962-4717A982C5A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B9FDE93-AA7E-493F-A962-4717A982C5A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CBC9F43-A7DE-4173-8C7B-6190B5286536
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63004F51-B826-4F41-91DA-6F8C35391F8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0679DA5-84F1-4FC9-9DC4-79F9029C9208
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=076892B4-3AFA-4216-BB02-BE08C5CEA31F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B04B94E-829D-41B5-9FC9-8B2D92950928
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F015D2B-3A20-40B1-8D8B-BCDA181B972E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33DEBFB1-5608-4882-B729-C23AA09A3DB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39881E24-2754-4A6B-ADBC-C9A071235F42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39881E24-2754-4A6B-ADBC-C9A071235F42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04BB3CC6-2630-4390-B5E5-057FAAA53365
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1460532E-CBC5-4F32-923B-CB239EC6066F

02/10/2014

Numri i ceshtjes: CN-658980-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te ortakut te vetem, 01.10.2014 ku eshte
vendosur: Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; K Farke; SAUK;
Rikonstruksioni dhe zgjerimi i Rruges se Elbasanit,segmenti Fakulteti Filologjik-Unaza e
Madhe.Prane Shkolles se Policise; "

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e -kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

24/12/2014

Numri i ceshtjes: CN-741281-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Vendimit t€ ortakut t€ vetém té shoqéris€, daté
02.12.2014, ku éshté vendosur: Hapja e adres€s dytésore t€ ushtrimit té aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Njesia bashkiake nr 6, zona kadastrale nr 3866 ish pularia Kombinat; "

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

05/02/2015

Numri i ceshtjes: CN-850752-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci vjetor 2012

Lista e Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Raport Auditimi

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

13/02/2015

Numri i ceshtjes: CN-865860-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 12.02.2015 ku
eshte vendosur : Mbyllja e pese adresave dytesore.
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44ADF184-C12A-4471-8DAE-BAC11AF998F0

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Rruga
Irfan Tomini, Objekt ndertimi(ndertim i shkolles se re)Tirane., "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; K Peze; PEZE E MADHE;
Rikonstruksioni i rruges Peze e Madhe-Peze e Vogel, prane Lapidarit; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE;

Punime shtese ne objektin rikonstruksion i infrastruktures ne Bllokun nr 79,Rruga Robert
Zhvarc,prane Kolegjit Kristal.; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Furnizimi me uje i gqytetit Puke, Godine I-kateshe prane Muzeut-Historik., "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Sistemimi i Shtratit té Lanés Faza I (Segmenti nga Ura Teknologjike deri né Unazé );

"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

20/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-946474-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim 1. Kodit Ekonomik (NVE). Deklarimi i numrit te
telefonit dhe e-mailit.
Telefon 1 ishte ("") u be (""0684022362")
E-Mail ishte ("") ube (""sekretariaankshpk@yahoo.com")
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
20/05/2015 Numri'i ceshtjes: CN-034927-05-15

Arsyet e hapjes se ¢eshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shogerise, date
04.05.2015 per hapjen e adreses dytesore.Depozitimi livendimit te ortakut te vetem te
shogerise, date 04.05.2015 per mbylljen e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; ; Bulgarec; Lumalas;
Lumalas Gurore, prane gendres se Komunes Lumalas, me nr.pasurie 1285 dhe zone
kadastrale 1631; "

eshte Hequr Adresa: "Durres; KRUJE; Fushe Kruje; ; FUSHE
KRUJE; Mirémbajtja e Rrugés: Tirané - Fushé Krujé - Ura e Drojés, "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez, ; KAMEZ;

Ofi¢ine e re makinash I-katashe,Koder Kamez,prane Universitetit Bujgesor.; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Njesia
bashkiake nr 6, zona kadastrale nr 3866 ish pularia Kombinat; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3D447E0-FD62-4C13-BAB0-679FAE108E52
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KODER KAMEZ INSTITUT; "

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen € kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar!

29/07/2015

Numri i ceshtjes: CN-170524-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare tevitit ushtrimor 2014.

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Raport Auditimi

03/08/2015

Numri i ceshtjes: CN-188673-08-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2011.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél

15/09/2015

Numri'i ceshtjes: CN-279365-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shogerise, date:
10.09.2015, ne te cilin eshte vendosur: Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres; KRUJE; ; Cudhi; NOJE;
Rikonstruksioni i rruges Kruje -Qafe Shtame; "

Lista e Dokumenteve:

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen € kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Dokumenti i autorizimit
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CFEB699-DCA7-4E87-9829-B24A9F504F8A
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EFBD942-E89F-49FF-BD36-8781236E7591
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EEF4BB3-97F7-445B-B1E7-8996CB6AA28B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=214E4B60-AAC7-4B91-873F-AA5F37D33BDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DC776A5-0338-4964-B498-D5477368EFA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C18B7A29-96FB-4327-B915-90909321D212
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE7872B5-42F1-4DB2-AC0E-34D99E4B3B4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=063BAB98-3D71-4CD8-9B86-52014482AD5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3E07A49-8FED-4256-A82D-6881F57703B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3E07A49-8FED-4256-A82D-6881F57703B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D8413E0-EB90-4D4C-9590-73A4C18C0DCA

25/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-308951-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shogerise, date:
22.09.2015, ne te cilin eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; KAVAIJE; Kavaje; H KAVAJE;
Furnizimi me uje i plazheve Durres - Kavaje nga pus shpimet e cermes,Loti II Linja e
ujesjellesit me presion nga ura e Rrogozhines pik 426 deri ne pus nderpreje Kavaje,
pus nderprerje Kavaje, Linjat e ujesjellesit pus-nderprerje deri ne depon ezksituese
K; "
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

23/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-564535-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date: 22.02.2016, ku eshte vendosur:
Hapje adrese dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Njesia Bashkiake nr.6, Zona kadastrale 3866, Ish Pularia Kombinat; "
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

21/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-598897-03-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i1 vendimit Nr.21, date 16.03.2016, ku eshte
vendosur hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Vlore; VLORE; Vlore; ; VLORE;

Rajoni nr.2, Lagjja Kala Uji i Ftohte, Rruga Aleksandér Moisiu, Zona Kadastrale
8602 (Ndértimi i Sistemit té Ujrave té Zeza né Zonén e Ujit té Ftohté); "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=357B889D-4AB8-4436-92BE-3CD0A448C816
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01C22293-E543-4535-9E91-731B97227884
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13736CA2-EC72-440B-8126-74A3EAB68295
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13736CA2-EC72-440B-8126-74A3EAB68295
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F369EC6-8873-4933-894E-1A30F1A9176C
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paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

12/07/2016

Numri i ceshtjes: CN-809350-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2010

Lista e Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Raport Auditimi

Pasqyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi-tregtar)

12/07/2016

Numri i ceshtjes: CN-809664-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.22; date 12.07.2016, ku eshte
vendosur emerimi per nje periudhe pese vjegare i administratorit z.Agim Kola.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Agim Kola"') s
Kohézgjatja ishte ("'21/07/2016") u be ("'12/07/2021")

Lista ¢ Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti-i autorizimit

Vendim i asamblese.se pergjithshme

29/07/2016

Numri i ceshtjes: CN-852616-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista € Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Raport Auditimi

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

02/08/2016

Numri i ceshtjes: CN-858591-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve Nr. 23 date
28.07.2016 per hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rikonstruksioni i Shkolles Speciale Luigj Gurakugqi, Rruga nacionale Tirane-Dajt,
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Rruga Sotir Caci prane Freskut, zona kadastrale 2460;

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

05/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-966633-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I bilancit 2008
Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Pasqyra e ardhurave dhe té shpenzimeve
Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta
Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

16/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-033701-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi-i vendimit te asambles se shogerise, date:
14.11.2016, ne te cilin eshte vendosur: Hapja'e nje adrese dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa:"Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Rikualifikimi Urban'i Rrugeve ne bllokun e pallateve Selite te kufizuar nga Rruga
Hamdi Pepa, Rruga Ilia Dilo Sheperi, Rruga Visarion Xhuvani dhe Rruga Leka i
Madh, Njesia administrative nr.5, Rruga Valentina Pistoli, Zona Kadastrale nr.3292,
Blloku Selit; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Dokumenti 1 autorizimit

13/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-067792-12-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit t€ administratorit t& shoqérisé, daté
13.12.2016, ku €shté vendosur: Hapja e adres€s dytésore t& ushtrimit t& aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Vlore; VLORE; Vlore; 5 VLORE;

Rajoni nr.2, Lagjja Kala Uji i Ftohte, Rruga Dhimiter Konomi, siper tunelit, zona
kadastrale 8602; "
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD90FA4D-B0EC-498F-A8E3-3E5BB3E58C4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA67B52B-D78A-41AF-A988-AE0E3C42859E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=518BB1B8-16AC-4FA8-B8CE-DD1468419754
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1473CE1D-10BF-4246-B36D-FD7224E6E563
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0678C3FC-C2C0-46FF-A6CC-02C50FA7B1D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E657AEB0-5779-47CB-B10B-0C677F2A9434
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E657AEB0-5779-47CB-B10B-0C677F2A9434
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7892E748-50AC-4F29-98EC-370960E14660

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

21/02/2017

Numri i ceshtjes: CN-164223-02-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 20.02.2017, ku eshte vendosur,
shtimi i1 objektit te aktivitetit te shogerise.

Objekti ishte ("Organizim te sherbimeve te rojeve civile per ruajtjen e objekteve ne
pronesi ose perdorim te personave fizik osejuridik, shqiptar ose te huaj, ruajtjen e rendit
ne keto objekte si dhe sigurimin e jetes se personelit e te vlerave pasurore te tyre gjate
levizjes. Punime dheu , sistemime , ndertime civile , ndertim te veprave te artit,
rikonstruksion godinash civile, projektime te ndryshme; tregtim makinensh industrial,
bujgesore. Tregtim pajisjesh elektroshtepiake, materiale ndertimi, shfrytezim pyjesh. Pika
servisi per automjete , lavazh.Shfrytezim , prodhim , punim tregtim dhe transport te lendes
drusore, Import export. Shfrytezim, prodhim dhe tregetim te mineraleve. Aktivitet minerar
ne nxjerrje , perpunim e pasurim te mineraleve si dhe tregetim dhe exportim te tyre,
transport dhe nderrnjetesim per tregje te mineraleve, prodhim koncentrati. Shpime
nentokesore. Prodhim asfalti. Prodhim-Betoni.") u be (""Ndertim rruge
Autostrada, mbikalime, hekurudha, tramyvai, metro etj. Ndertime ujesjellesa,
gazesjellesa, vepra kullimi e vaditje, punime dhe mbrojtje lumore sistemim
hidraulike dhe bonifikime. Organizim te sherbimeve te rojeve civile per ruajtjen e
objekteve ne pronesi-ose perdorim te personave fizik osejuridik, shqiptar ose te huaj,
ruajtjen e rendit ne Keto objekte si dhe sigurimin e jetes se personelit e te vlerave
pasurore te tyre gjate levizjes. Punime dheu , sistemime , ndertime civile , ndertim te
veprave te artit, rikonstruksion godinash civile, projektime te ndryshme, tregtim
makinensh industrial, bujqesore. Tregtim pajisjesh elektroshtepiake, materiale
ndertimi, shfrytezim pyjesh. Pika servisi per automjete , lavazh.Shfrytezim , prodhim
, punim tregtim dhe transport te lendes drusore, Import export. Shfrytezim, prodhim
dhe tregetim te mineraleve. Aktivitet minerar ne nxjerrje , perpunim e pasurim te
mineraleve si dhe tregetim dhe exportim te tyre, transport dhe nderrnjetesim per
tregje te mineraleve, prodhim koncentrati. Shpime nentokesore. Prodhim asfalti.
Prodhim Betoni.")

Lista ¢ Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

24/05/2017

Numri i ceshtjes: CN-297289-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve Nr. 22 date
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4DA95F4-2408-48F7-B80B-27901E73C578
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89CD8165-F293-41E0-B67D-D6CED345BBFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DB6A59D-754F-4F7E-935F-FAD20BCB543F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DB6A59D-754F-4F7E-935F-FAD20BCB543F
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A55050CA-BED5-46EC-B2FB-AA8CADD0D185

22.05.2017 per hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Korce; POGRADEC; Pogradec; ;

POGRADEC; Rruga Unaze, lagjja nr.5, zona kadastrale 8582, Sistemim asfaltim
rruga Qafe Plloce - Pogradec dhe Unaza Pogradec; "

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

04/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-358251-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.25., daté 04.07.2017 t€ Asamblesé
sé Ortakut t€ Veté€m, ku éshté vendosur: Mbyllja e dy adresave dytésore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rikonstruksioni i Shkolles Speciale/Luigj Gurakuqi, Rruga nacionale Tirane-Dajt, Rruga
Sotir Caci prane Freskut, zona kadastrale 2460, "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; KAVAJE; Kavaje; K KAVAJE;
Furnizimi me uje i plazheve Durres - Kavaje nga pus shpimet e cermes,Loti Il Linja e
ujesjellesit me presion nga ura e Rrogozhines pik 426 deri ne pus nderpreje Kavaje, pus
nderprerje Kavaje, Linjat e ujesjellesit pus-nderprerje deri ne depon ezksituese K; "
Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Dokumenti 1 autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-409516-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci 2016
Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabél

02/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-413922-08-17
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44C82493-AC20-404E-8F37-60FFE7B94278
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44C82493-AC20-404E-8F37-60FFE7B94278
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4042037-5B28-4F4C-806B-ABFA56D9E304
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9D1A537-AFEF-46D5-92DA-DEB1292184E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A68CF735-E87F-40CD-BED9-0F2B38C024FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B60E59B7-96E0-4E5D-8CAC-27F84752D681
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B60E59B7-96E0-4E5D-8CAC-27F84752D681
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5FA5540-0FAA-4376-BDD8-686BFE523D56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B62E86CC-27AE-40FF-B0EF-B6A33F15AF94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=044E80D2-E6F5-4372-8982-96C5FE596133
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A237EEFF-A155-4EAF-BD4C-9C27A661AB70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=951D9FA5-53C1-4A6D-AA2F-B06A6B0C4F4D

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 31.07.2017, ku eshte vendosur,
mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce; KORCE; Korce; ; KORCE;
Sistemim-asfaltim, Rruga Korge-Erseke, Loti 1, "

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar!

15/08/2017

Numri i ceshtjes: CN-426799-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimeve date 15.08.2017, ku eshte vendosur,
hapja e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Durres; KRUJE; Kruje; ; KRUJE;

Kampi i punetoreve Qafshtame, zona kadastrale 1426; "

eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster; PERMET; Permet; ; PERMET;
Permet, zona kadastrale 2434, ne afersi te Spitalit; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

Qaguar!

Dokumenti i autorizimit

29/08/2017

Numrt i ceshtjes: CN-438987-08-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdherit Nr.1992/3  Prot, date 18.08.2017
léshuar nga shogeria permbarimore JUSTITIA , protokolluar nga QKB me Nr.12531
Prot., daté 24.08.2017, ku éshté urdhéruar: Venie e masés s€ sekuestros konservative mbi
aktivitetet e shogerise “A.N.K”’shpk me NIPT-J92408001N.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjetér publik

13/09/2017

Numri i ceshtjes: CN-457455-09-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdherit Nr.2056/3 Prot., date 06.09.2017,
léshuar nga Shogeria Permbarimore JUSTITIA, protokolluar nga QKB me Nr.12969
Prot., dat€ 07.09.2017, ku &shté urdhéruar: Hegjen menjehere te masés s€ sekuestros
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F48D2272-AD40-47CC-9E7A-3348CF9C4740
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DAE8714-D263-400B-B701-4F2E478D5A29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5490B1D-43D5-43C9-B2AD-84590D5E5BBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5874B34C-649D-43F6-A35D-88FB869F624A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5874B34C-649D-43F6-A35D-88FB869F624A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38315F3E-B94C-4E30-87F5-31FCF683DBB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BD6062C-60E3-4708-A3E9-6F63FBFB9830
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BD6062C-60E3-4708-A3E9-6F63FBFB9830
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4EA65B0-46F1-4F9D-BF35-C55CE6DD2D19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A951686E-CA6C-4E79-93D3-5BF50902A908

konservative ne aktivitetet e shogerise “A.N.K”’shpk me NIPT-J92408001N.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tietér publik

20/09/2017

Numri i ceshtjes: CN-471020-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 19.09.2017 per hapjen e adreses
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; Korce; p KORCE;
Unaza Korg¢é, Zona Kadastrale 8561, Objekti Sistemim  Asfaltim Rruga Korcé -
Erseké, Loti 1; "

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

25/09/2017

Numri i ceshtjes: CN-477234-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 22.09.2017 per hapjen e adreses
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Rruga e Dibres, zona kadastrale nr. 8§110; "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti 1 autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

02/11/2017

Numri i ceshtjes: CN-541844-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit, date 01.11.2017 per mbylljen e nje
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Viore; VLORE; Viore; K VLORE; Rajoni
nr.2, Lagjja Kala Uji i Ftohte, Rruga Dhimiter Konomi, siper tunelit, zona kadastrale
8602, "
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=679D0779-4C83-4582-9B45-B35CEA22DC4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B3BA5F4-46EA-48EC-8547-7364F12100E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B3BA5F4-46EA-48EC-8547-7364F12100E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E2CE907-6781-4475-8E1D-923CE0DC09A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EDAFD8C-22A0-4C38-BEA3-EBBF59991410
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59F99959-39EC-4B29-AD40-24BD677A4922
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E04F182B-2FF3-443B-9659-AB92AC9578F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E04F182B-2FF3-443B-9659-AB92AC9578F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D48E9C00-3DF3-437B-A21B-B167260A562F

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

02/08/2018

Numri i ceshtjes: CN-897933-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:

Raport Auditimi

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Pasqgyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Bilanci Kontabél

23/08/2018

Numri i ceshtjes: CN-911833-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi-i vendimit te ortakut te vetem, date 20.08.2018 ku
eshte vendosur : Mbyllja e dy adresave dytesore dhe hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa:"Korce; KORCE; H Mollaj; FLOQ; Flogq,
Gurore, Zona Kadastrale 1631, Nr Pasurie 1285; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rikualifikimi Urban i Rrugeve ne bllokun e pallateve Selite te kufizuar nga Rruga Hamdi
Pepa, Rruga llia Dilo Sheperi, Rruga Visarion Xhuvani dhe Rruga Leka i Madh, Njesia
administrative nr.5, Rruga Valentina Pistoli, Zona Kadastrale nr.3292, Blloku Selit;
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Njesia
Bashkiake nr.6, Zona kadastrale 3866, Ish Pularia Kombinat; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Dokumenti i autorizimit

20/09/2018

Numri i ceshtjes: CN-944715-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit té ortakut t& vetém t€ shoqérisé, daté
19.09.2018, ku éshté vendosur: Mbyllja e adresés dytésore t€ ushtrimit t& aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

25



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=750C3510-CB9A-4F38-BA8F-A4D3E933518A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=750C3510-CB9A-4F38-BA8F-A4D3E933518A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C347C7D7-D53E-40D7-8149-B4A47972AD81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0904F98-8C13-4FD8-A5FA-BF208A3DB32E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE1BDF27-F59D-4F67-AD8C-0F984E7821EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E28D49EB-E21C-4B65-B321-5A5B801B2A25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=142FD7D6-7EBC-4384-8500-6984374C52C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0BC3E65-47F7-456C-9DBB-C8BE77F12D92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E1FDD4D-C528-4D6F-A41F-C95FCF513913
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78995A15-6EBA-4E03-A31A-EF3EAFD04483
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AACD80EA-F868-49EB-ACA8-1DA816C68969
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CA3B3D9-2AD6-4D8A-AC7B-4B624D77C805
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CA3B3D9-2AD6-4D8A-AC7B-4B624D77C805
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3DC6D37-ED59-4A34-9EBE-707B8707FF6B

eshte Hequr Adresa: "Korce; KORCE; K Bulgarec; Lumalas;
Lumalas Gurore, prane gendres se Komunes Lumalas, me nr.pasurie 1285 dhe zone
kadastrale 1631, "

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen € kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

24/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-979592-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Depozitimi i Vendimit Nr.01., dat€ 12.10.2018, t€ Ortakut t&
Vetém t€ Shoqérisé, ku éshté vendosur: 1- Miratimi 1 zmadhimit té kapitalit t& shogéris€.
2- Miratimi i emérimit t&€ Z. Flamur Lalo si ekspert Kontab&l pér pérgatitjen e Raportit
mbi zmadhimin e kapitalit. 2- Depozitimi i Vendimit Nr.02., daté 16.10.2018, t&é Ortakut
té Vetém té Shoqéris€, ku €shté vendosur: Miratimi 1 Raportit t&€ Ekspertit Kontab&l. 3-
Depozitimi i Raportit t& Ekspertit Kontab&él-Z: Flamur Lalo daté 15.10.2018.
Vlera e Kapitalit ishte "246.813.013,00" u be ""405.000.000,00"
Numri i Aksioneve ishte "246.813,00" u be "'405.000,00"
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per, ("Agim Kola") , Vlera e Kontributit ishte
("246.813.013,00") u be ("'405.000.000,00')
Kane ndryshuar te dhenat per ("Agim Kola") , Numri i1 aksioneve ishte
("246.813,00") u be ("'405.000,00')
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti 1 emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

19/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-013847-11-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i1 Urdhrit nr. 323/4-0060-18Prot., daté 14.11.2018,
l€shuar nga Shoqéria Pérmbarimore “DE NOVO” sh.p.k, me pérmbarues gjyqésor
Klodiana Tabaj protokolluar nga QKB me nr. 13109Prot., dat€ 16.11.2018, ku éshté
urdhéruar QKB pér: “Vendosjen e masés s€ sekuestros konservative mbi kuotat/aksionet e
debitorit “A. N. K.” sh.p.k me Nipt J92408001N me administartor Agim Kola, si dhe mbi
té drejtat g€ rrjedhin nga zotérimi i kétyre kuotave/aksioneve duke ndaluar tjetérsimin
dhe/ose disponimin e tyre si dhe mos kryerjen e asnje veprimi tjeter I cili mund t&é
ndryshojé t€ dhénat e regjistrit tregtar”.
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81919AB9-5372-44DC-8D01-8F48BB3B47EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81919AB9-5372-44DC-8D01-8F48BB3B47EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8788B425-CAA0-42CA-84AB-968B2CC90EDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF364259-BE2D-49AB-9C4B-CEC55FE1D246
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0DD01AD-AF5B-40C0-8DC9-6C3F00CB91C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0DD01AD-AF5B-40C0-8DC9-6C3F00CB91C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C96DE05F-1451-40CA-93D1-7BD1FE1D3243
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B948869-61A8-4D75-95EA-AE7A3978CBBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2567A17-B435-4E81-BE2E-BC29BA75E477

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjietér publik

12/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-022703-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 Urdhrit nr. 323/9 Prot., Nr.0060-18Dosje daté
23.11.2018, 1éshuar nga Shogéria Pérmbarimore “DE NOVQO” sh.p .k, protokolluar nga
QKB me nr. 13503Prot., dat€ 26.11.2018, ku €shté urdhéruar QKB pér: “Heqjen e masés
s€ sekuestros konservative mbi kuotat/aksionet e debitorit “A. N. K.” sh.p.k me Nipt
J92408001N me administrator Agim Kola, si dhe mbi té drejtat q€ rrjedhin nga zotérimi i
kétyre kuotave/aksioneve .
Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjetér publik

13/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-034369-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.29., dat€ 12.12.2018, t&¢ Asamblesé
sé Pérgjithshme ku €shté vendosur: Mbyllja€ 3 (tre) adresave dytésore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Viore; VLORE; Viore; K VLORE; Rajoni
nr.2, Lagjja Kala Uji i Ftohte, Rruga Aleksandér Moisiu, Zona Kadastrale 8602 (Ndértimi
i Sistemit té Ujrave té Zeza né Zonén e Ujit té Ftohté), "
eshte Hequr Adresa: "Korce; KORCE; Korge; ; KORCE; Unaza
Korgé, Zona Kadastrale 8561, Objekti Sistemim Asfaltim Rruga Korgé - Erseké, Loti 1;
eshte Hequr Adresa: "Korce;, POGRADEC; Pogradec, K POGRADEC;
Rruga Unaze, lagjja nr.5, zona kadastrale 8582, Sistemim asfaltim rruga Qafe Plloce -
Pogradec dhe Unaza Pogradec, "
Lista ¢ Dokumenteve:
Dokumenti 1 autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

01/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-086132-01-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit, daté 31.01.2019 pér hapje adrese
dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Korce; KOLONJE; Erseke; ; ERSEKE;
Ndertim i jashtem i ujesjellesit Erseke dhe rrjeti i brendshem i ujesjellesit Erseke,
Lagjja nr.1, Rruga Martiret e Boroves ( ne hyrje te unazes Erseke) ndertesa nr.7,
Zona Kadastrale nr.1594; "
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7E8977C-D5E4-4A64-AA9F-663C4F9B4F36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C386802-17DB-45E6-81A0-7871217E797C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AD4662F-5BAE-46FD-89F7-97DA1E56290F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5849A98A-3172-419B-B1A6-DC9C2C67B1B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8691954-6FA5-4C2B-8A08-ECBABB787C4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8691954-6FA5-4C2B-8A08-ECBABB787C4C

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

08/03/2019

Numri i ceshtjes: CN-126090-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.08., daté 07.03.2019 t€ Asamblesé
sé Pérgjithshme, ku €shté vendosur: Mbyllja e 1 (nj€) adrese dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster; PERMET; Permet; ; PERMET;
Permet, zona kadastrale 2434, ne afersi te Spitalit, X

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen € kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

03/04/2019

Numri i ceshtjes: CN-152765-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit daté 01.04.2019 pér mbylljen e adresés
dytésore.

Kane ndodhur.ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres; KRUJE; Kruje; K KRUJE; Kampi i
punetoreve Qafshtame, zona kadastrale 1426; "

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

19/07/2019

Numri i ceshtjes: CN-271001-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 18.07.2019 pér hapje adresash
dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Fier; LUSHNJE; H Golem; GOLEM;
Njertimi i Ujesjellesit, Shkembi i Kavajes, ne afersi te Lokalit Belvedere, Zona
Kadastrale 3385; "
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33E4E01C-AF03-4E02-BF06-09D472952422
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=978FEEF8-BC91-4591-B680-536DAF712A74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85CDD0DD-E433-4311-AE11-5E32BDB94160
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85CDD0DD-E433-4311-AE11-5E32BDB94160
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E039A34-7F5B-448E-A0A5-01DA612F171A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E039A34-7F5B-448E-A0A5-01DA612F171A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2838CC9C-6E5C-42F9-A61A-0B2BD3DB99C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=596BDBBA-35A5-4051-9AAB-A5CF4BC7528F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D00407CF-7F34-404A-8918-5C49B8034131
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C92D6289-459F-44D9-B907-EE3913740612
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8521786-6C54-4EC6-BF30-F1EA83E06C79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8521786-6C54-4EC6-BF30-F1EA83E06C79

eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; ; Xhafzotaj;

XHAFZOTAJ; Ndertimi i ujesjellesit Eerzen, Arapaj, Manes, dhe Xhafzataj, ne
gender te Fshatit Xhafzotaj, Zona Kadastale 3852; "

eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; H KATUNDI I RI;

QERRET; Ndertimi i Ujesjellesit Katundi i Ri, Qerret, Sektori Rinia, Sukth,
Jube, Fllake, Lagjja Mirditoreve, prane Shkolles Bajram Gashi, Zona Kadastrale
3852; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; 3 Zall Bastar; ZALL
DAJT; Zalla Dajt, Vilez, Shqingjin i Vogel, Qafe Molle, Besh Koder Shupal,
Qender e Fshatit Zall Dajt, Zona Kadastrale 3876; "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar!

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

11/10/2019

Numri i ceshtjes: CN-365668-10-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista ¢ Dokumenteve:

gjoba gkb-09102019112750.pdf
vendi-11072019100110.pdf
2018-17072019100807-compressed.pdf

Pasqyra e performancés (pasqyra e té ardhurave dhe té€ shpenzimeve) sipas natyres (1).xIsx
Aktiv Pasiv.xIsx

gjoba gkb-09102019112750.pdf
vendi-11072019100110.pdf

vendi-11072019100110.pdf

Pasqyra e flukseve t€ mjeteve monetare Indirekte (3).xIsx
Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta. ank (1).xlsx
vendi=11072019100110.pdf

vendi-11072019100110.pdf

18/10/2019

Numri i ceshtjes: CN-375414-10-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit t€¢ Asambles€ dt.14.10.2019, ku vendosi :
Zmadhimin e kapitalit t€ shoqérisé dhe emérimin e ekspertit kontabél pér hartimin e
raportit t€ zmadhimit kapitalit. Depozitimi Vendimit t€ Asamblesé dt.14.10.2019, ku
vendosi : Miratimin e Raportit té ekspertit kontabél t€ zmadhimit kapitalit. Depozitimi
Raportit t&€ Zmadhimit Kapitalit dt.03.10.2019.

Vlera ¢ Kapitalit ishte "405.000.000,00" u be ""493.000.000,00"
Numri i Aksioneve ishte "405.000,00" u be "1,00"
Vlera ¢ Aksionit ishte "1.000,00" u be ""493.000.000,00"
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E205441-0E88-4C1A-80DB-132AE6410C09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87A58B2D-62C4-4AF4-A7B4-8656E9D168F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87A58B2D-62C4-4AF4-A7B4-8656E9D168F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D7A044A-7214-4E31-BBBA-87EF773A589C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=797894AB-422C-43D9-9B7E-3D848DB6F5D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AE2642D-F126-420F-A6BA-25C340FA3EE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=125932AC-9925-45B6-93CF-01FB5E85532C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02D2D876-E139-43F3-9F83-DD2622FA81CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25696D02-C056-4E7F-869A-698289885367
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6586257-EC3D-451A-B431-35FDEE4B0DEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D728AFF-A0B0-4612-BBC4-3D057D89E2CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25F80028-1D0D-4483-9C67-7BA16BCD1834
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45A74FF1-DEC5-4B85-BBE7-B80FF549D8B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2080E5F-1376-4D35-AAE3-80E593CA535A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6D4F9BD-F30A-413D-B11B-48D3534844F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F71CBF74-6ED8-4812-9552-7ACF8F95F712

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Agim Kola") , Vlera e Kontributit ishte
("405.000.000,00") u be ("'493.000.000,00')

Kane ndryshuar te dhenat per ("Agim Kola") , Numri 1 aksioneve ishte
("405.000,00") u be ("1,00")

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar perpagesen e kapitalit ne natyre

30/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-441407-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit t€ asamblesé s€ ortakéve Nr. 12 daté
27.12.2019 pér mbyllje té€ dy adresave dyt&sore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Rruga
e Dibres, zona kadastrale nr. 8110; p
eshte Hequr Adresa: "Fier, LUSHNJE; K Golem; GOLEM;
Njertimi i Ujesjellesit, Shkembi i Kavajes, ne afersi te Lokalit Belvedere, Zona Kadastrale
3385; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
27/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-490533-04-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te ortakut te vetem, date 23.04.2020 ku
eshte vendosur : Mbyllja e nje adrese dytesore dhe shtim objekti aktiviteti.

Objekti ishte ("Ndertim rruge Autostrada, mbikalime, hekurudha, tramvai, metro
etj."Ndertime ujesjellesa, gazesjellesa, vepra kullimi e vaditje, punime dhe mbrojtje lumore
sistemim hidraulike dhe bonifikime. Organizim te sherbimeve te rojeve civile per ruajtjen e
objekteve ne pronesi ose perdorim te personave fizik osejuridik, shqiptar ose te huaj,
ruajtjen e rendit ne keto objekte si dhe sigurimin e jetes se personelit e te vlerave pasurore
te tyre gjate levizjes. Punime dheu , sistemime , ndertime civile , ndertim te veprave te artit,
rikonstruksion godinash civile, projektime te ndryshme, tregtim makinensh industrial,
bujgesore. Tregtim pajisjesh elektroshtepiake, materiale ndertimi, shfrytezim pyjesh. Pika
servisi per automjete , lavazh.Shfrytezim , prodhim , punim tregtim dhe transport te lendes
drusore, Import export. Shfrytezim, prodhim dhe tregetim te mineraleve. Aktivitet minerar
ne nxjerrje , perpunim e pasurim te mineraleve si dhe tregetim dhe exportim te tyre,
transport dhe nderrnjetesim per tregje te mineraleve, prodhim koncentrati. Shpime
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55906E87-CCF4-40DA-91CB-11013510C201
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55906E87-CCF4-40DA-91CB-11013510C201
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54822E6B-0229-4240-93AC-241129F38190
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9E566AC-409A-4F37-BF05-A2098396F79C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEEB4247-F531-4279-9091-F4C70DA31ACF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26DE9C34-C8C2-46E6-A108-01C191BB703E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D2DF7FD-900C-4F20-A311-AD0B9E4CEE57

nentokesore. Prodhim asfalti. Prodhim Betoni.") u be ("Ndertim rruge
Autostrada, mbikalime, hekurudha, tramvai, metro etj. Ndertime ujesjellesa,
gazesjellesa, vepra kullimi e vaditje, punime dhe mbrojtje lumore sistemim
hidraulike dhe bonifikime. Organizim te sherbimeve te rojeve civile per ruajtjen e
objekteve ne pronesi ose perdorim te personave fizik osejuridik, shqiptar ose te huaj,
ruajtjen e rendit ne keto objekte si dhe sigurimin e jetes se personelit e te vlerave
pasurore te tyre gjate levizjes. Punime dheu , sistemime , ndertime civile , ndertim te
veprave te artit, rikonstruksion godinash civile, projektime te ndryshme, tregtim
makinensh industrial, bujgesore. Tregtim pajisjesh elektroshtepiake, materiale
ndertimi, shfrytezim pyjesh. Pika servisi per automjete , lavazh.Shfrytezim , prodhim
, punim tregtim dhe transport te lendes drusore, Import export. Shfrytezim, prodhim
dhe tregetim te mineraleve. Aktivitet minerar ne nxjerrje , perpunim e pasurim te
mineraleve si dhe tregetim dhe exportim te tyre, transport dhe nderrnjetesim per
tregje te mineraleve, prodhim koncentrati. Shpime nentokesore. Prodhim asfalti.
Prodhim Betoni. Transport i mbetjeve inerte. Shpime pusi me mjete moderne per
marrje uji. Magazinim dhe/ose trajtim i mbetjeve te tjera te ujerave te zeza
urbane.")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Korce; KOLONJE; Erseke; ; ERSEKE;
Ndertim i jashtem i ujesjellesit Erseke dhe rrjeti i brendshem i ujesjellesit Erseke, Lagjja
nr.1, Rruga Martiret e Boroves ( ne hyrje te unazes Erseke) ndertesa nr.7, Zona
Kadastrale nr.1594; "

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen € kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti 1 autorizimit

Vendim i‘asamblese se pergjithshme

30/04/2020

Numri i ceshtjes: CN-496487-04-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 30.04.2020, per emerimin e
administratorit te dyte te shogerise. Administratori i dyte kryen funksionet e tij ne projektet
e veprimtarive te ekspertizes lidhur me ndikimet ne mjedis, Vleresimi i Nidikimit ne
Mjedis, Auditim Mjedisor ne menyre te pavarur nga administratori i pare, pa cenuar
mteresat financiare dhe ligjore te shogerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori: (""Esamela Taka') Nga data
"'30/04/2020 Ne daten "'30/04/2025

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
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Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar[

05/05/2020

Numri i ceshtjes: CN-499685-05-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit Nr.15 date 05.05.2020, per ndryshim
objekti veprimtarie.

Objekti ishte ("Ndertim rruge Autostrada, mbikalime, hekurudha, tramvai, metro
etj. Ndertime ujesjellesa, gazesjellesa, vepra kullimi e vaditje, punime dhe mbrojtje lumore
sistemim hidraulike dhe bonifikime. Organizim te sherbimeve te/rojeve civile per ruajtjen e
objekteve ne pronesi ose perdorim te personave fizik osejuridik, shqiptar ose te huaj,
ruajtjen e rendit ne keto objekte si dhe sigurimin e jetes se personelit e te vlerave pasurore
te tyre gjate levizjes. Punime dheu , sistemime , ndertime civile , ndertim te veprave te artit,
rikonstruksion godinash civile, projektime te ndryshme, tregtim makinensh industrial,
bujgesore. Tregtim pajisjesh elektroshtepiake, materiale ndertimi, shfrytezim pyjesh. Pika
servisi per automjete , lavazh.Shfrytezim , prodhim , punim tregtim dhe transport te lendes
drusore, Import export. Shfrytezim, prodhim dhe tregetim te mineraleve. Aktivitet minerar
ne nxjerrje , perpunim e pasurim te mineraleve si dhe tregetim dhe exportim te tyre,
transport dhe nderrnjetesim per tregje te mineraleve, prodhim koncentrati. Shpime
nentokesore. Prodhim asfalti. Prodhim Betoni. Transport i mbetjeve inerte. Shpime pusi
me mjete moderne per marrje uji. Magazinim dhe/ose trajtim i mbetjeve te tjera te ujerave
te zeza urbane.") u be ("Ndertim rruge Autostrada, mbikalime,
hekurudha, tramvai, metro etj. Ndertime ujesjellesa, gazesjellesa, vepra kullimi e
vaditje, punime dhe mbrojtje lumore sistemim hidraulike dhe bonifikime. Organizim
te sherbimeve te rojeve civile per ruajtjen e objekteve ne pronesi ose perdorim te
personave fizik osejuridik, shqiptar ose te huaj, ruajtjen e rendit ne keto objekte si
dhe sigurimin e jetes se personelit e te vlerave pasurore te tyre gjate levizjes. Punime
dheu , sistemime , ndertime civile , ndertim te veprave te artit, rikonstruksion
godinash civile, projektime te ndryshme, tregtim makinensh industrial, bujqesore.
Tregtim pajisjesh elektroshtepiake, materiale ndertimi, shfrytezim pyjesh. Pika
servisi per automjete , lavazh.Shfrytezim , prodhim , punim tregtim dhe transport te
lendes drusore, Import export. Shfrytezim, prodhim dhe tregetim te mineraleve.
Aktivitet minerar me nxjerrje , perpunim e pasurim te mineraleve si dhe tregetim dhe
exportim te tyre, transport dhe nderrnjetesim per tregje te mineraleve, prodhim
koncentrati. Shpime nentokesore. Prodhim asfalti. Prodhim Betoni. Transport i
mbetjeve inerte. Shpime pusi me mjete moderne per marrje uji. Magazinim dhe/ose
trajtim i mbetjeve te tjera te ujerave te zeza urbane. Grumbullim, ruajtje dhe
transportim te mbetjeve inerte dhe urbane.")

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen € kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti 1 autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

20/07/2020

Numri i ceshtjes: CN-548284-07-20
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit t€ asamblesé s€ ortakéve Nr. 14 daté
10.07.2020 pér miratimin e emé&rimit t€ auditueses znj. Shpresa Bregani me Nr. 143 licence
per hartimin e raportit t€ vlerésimit te progcedurave per zmadhim kapitali nga fitimet e vitit
2019. Raporti i ekspertit per zmadhim kapitali date 13.07.2020. Vendimi i ortakut te vetem
Nr. 15 daté 13.07.2020 pér miratimin e raportit te hartuar nga audituesja znj. Shpresa
Brecani per zmadhim kapitali. Kapitali pas zmadhimit shkon ne vleren 610.000.000 leké.

Vlera e Kapitalit ishte "493.000.000,00" u be "610.000.000,00"
Vlera e Aksionit ishte "493.000.000,00" u be "610.000.000,00"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Agim Kola") y Vlera e Kontributit ishte
("493.000.000,00") u be ("610.000.000,00')

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen ¢ kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit

14/08/2020

Numri i ceshtjes: CN-558789-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:

ANK Pasqyra e Pozicionit te shogerise 2019.x1sx

vendimi ortakut.pdf

Vendim auditues.pdf

vendimi ortakut.pdf

ANK Pagese gjpba.pdf

vendimi ortakut.pdf

ANK Pasqgyra e flukseve t€ mjeteve monetare Indirekte 2019.xlsx
1.Shpjegime 2019.pdf

vendimi ortakut.pdf

ANK Pasqgyra ¢ performancés (pasqyra e t€ ardhurave dhe té shpenzimeve) sipas

natyres.xlsx
ANK Pasgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta.xlsx

30/10/2020

Numri i ceshtjes: CN-612744-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 29.10.2020, per hapje adrese
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; Korce; H KORCE;
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Ndertimi rruga Korce - Erseke, Loti 2 ( pjesa e pare ) Rruga Qafe Qarri - Qafezeze,
prane fshatit Qatezeze me zone kadastrale 577;

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

18/11/2020

Numri i ceshtjes: CN-620963-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 17.11.2020, per hapje adrese
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Korce; KOLONJE; Erseke; H ERSEKE;
Ndertimi i ujesjellesit Erseke dhe te disa fshatrave faza e dyte nga burimet e Kozelit,
Lagjja nr 1, Rruga Martiret e Boroves, Blloku nr 5 zone kadastrale 1594; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi/l noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

Qaguar!

Dokumenti i autorizimit

20/01/2021

Numri i ceshtjes: CN-646936-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 15.01.2021, per saktesim adrese
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Korce; KOLONJE; Erseke; H ERSEKE;
Ndertimi rruga Korce - Erseke, Loti 2 ( pjesa e pare ) Rruga Qafe Qarri - Qafezeze,
prane fshatit Qatezeze me zone kadastrale 577;

eshte Hequr Adresa: "Korce, KORCE; Korce; ; KORCE;

Ndertimi rruga Korce - Erseke, Loti 2 ( pjesa e pare ) Rruga Qafe Qarri - Qafezeze, prane
fshatit Qatezeze me zone kadastrale 577;

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

16/02/2021

Numri i ceshtjes: CN-659684-02-21

34



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99F6F94F-4720-4304-87E1-3315AF02A61A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9A52DC0-34F7-4780-B2DC-5FD15A62B8B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04A9DAE1-6878-4615-8E54-9EA95309DA32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04A9DAE1-6878-4615-8E54-9EA95309DA32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB5D617F-0799-40A3-827B-8DC0150A8483
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57DC59D5-1A18-4BBC-ACA4-AE05C6B5F6AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57DC59D5-1A18-4BBC-ACA4-AE05C6B5F6AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC8D971D-3989-48B4-8B3B-F099F868B06A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5EDACE2-C908-4795-B8B7-72E248941745
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B334F5F5-32A9-42AE-AF36-EC31916F35A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B334F5F5-32A9-42AE-AF36-EC31916F35A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A4C5F76-9AA8-4083-AA61-EFBCDB84E25A

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit, date 15.02.2021 per ndryshimin e te
dhenave vullnetare.

Telefon ishte ("04354975") u be (""+355 68 409 2974")

E-Mail ishte ("sekretariaankshpk@yahoo.com") ube ("info@ank.al")

Lista ¢ Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

22/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-688244-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 4 daté 16.04.2021 pér hapje adrese
dytésore.
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LEZHE; H Shenkoll; SHENKOLL;
Njesia Administrative Shenkoll Lezhe, Fshati Gryke Lumi, Zona Kadastrale 1879.
Ndertimi i ujesjellesit per zonat bregdetare te njesise administrative Shenkoll,
Bashkia Lezhe; "
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/07/2021 Numri i eeshtjes: CN-745151-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2020.
Lista € Dokumenteve:
Pasqgyra e performancés (pasqyra ¢ t€ ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres
2020.x1sx
Pasqgyra e flukseve t€ mjeteve monetare Direkte 2020.xIsx
Vendim Asambleje.pdf
Raporti i ecurise se veprimtarise ANK SHPK _ 2020.pdf
Pasqyrat Financiare ANK SHPK  2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2020.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet € veta ndryshuar 2020.xlsx

27/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-757324-07-21

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, dat€ 27.07.2021 pér riemérimin e
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administratorit Agim Kola pér njé€ periudhé 5 vjecare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Agim Kola"') , Nga
Data ishte (""21/07/2011") u be (""27/07/2021")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Agim Kola") .
Kohézgjatja ishte ("12/07/2021") u be (""12/07/2026")

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne-para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti 1 autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

13/09/2021

Numri i ceshtjes: CN-783146-09-21

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit Nr.10., daté 10.09.2021, t€ asamblesé sé&
ortakéve, ku €shté vendosur: Shkarkimi i znj.Esamela Taka nga pozicioni i administratores
sé shoqérisé.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori.: ("Esamela Taka")

Lista ¢ Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti 1 autorizimit

04/10/2021

Numri'i ceshtjes: CN-793504-10-21
Arsyet e hapjes se ¢eshtjes: Depozitimi i vendimit, daté 28.09.2021 pér mbyllje adrese
dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; K Zall Bastar; ZALL DAJT;
Zalla Dajt, Vilez, Shqingjin i Vogel, Qafe Molle, Besh Koder Shupal, Qender e Fshatit Zall
Dajt, Zona Kadastrale 3876; "

eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; K Xhafzotaj, XHAFZOTAJ;
Ndertimi i ujesjellesit Eerzen, Arapaj, Manes, dhe Xhafzataj, ne gender te Fshatit
Xhafzotaj, Zona Kadastale 3852, "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
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Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

Qaguar!

22/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-820972-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Raportit nga audituesi ligjor Shpresa Brecani per
zmadhimin e kapitalit, date 20.10.2021. Depozitimi i vendimit, date 19.11.2021 ku eshte
vendosur: Miratimi i raportit te zmadhimit te kapitalit te shogerise.
Vlera ¢ Kapitalit ishte "610.000.000,00" u be ""730.000.000,00"
Vlera e Aksionit ishte "610.000.000,00" u be "730.000.000,00"
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per ("Agim Kola") ;Vlera e Kontributit ishte
("610.000.000,00") u be (""730.000.000,00'")
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen € kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

02/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-871317-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 28.02.2022 per mbylljen e adresave
sekondare.
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; ; KATUNDI I RI; QERRET;
Ndertimi i Ujesjellesit Katundi i Ri, Qerret, Sektori Rinia, Sukth, Jube, Fllake, Lagjja
Mirditoreve, prane Shkolles Bajram Gashi, Zona Kadastrale 3852; "
eshte Hequr Adresa: "Korce; KOLONJE; Erseke; K ERSEKE;
Ndertimi i ujesjellesit Erseke dhe te disa fshatrave faza e dyte nga burimet e Kozelit,
Lagjja nr 1, Rruga Martiret e Boroves, Blloku nr 5 zone kadastrale 1594, "
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-930888-06-22

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i1 vendimit daté 20.06.2022 pér hapje adrese
dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
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eshte Shtuar Adresa: "Korce; KOLONJE; Erseke; ; ERSEKE;
Ndertimi rruga Korce - Erseke Loti 2 ( pjesa e dyte ) Rruga Qafe Qarri - Erseke
prane fshatit Qafezeze me zone kadastrale 577; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

19/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-966691-08-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare te'vitit 2021.
Lista e Dokumenteve:
Vendim Asambleje 30.06.22.pdf
Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta ndryshuar 2021.xIsx
Pagese Tatim Fitimi-15082022134724.pdf
Pasqyra Financiare _ 2021 _.pdf
Raporti i ecurise se veprimtarise  ANK shpk.pdf
Pasqgyra e performancés (pasqyra ¢ t€ ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres
2021.xIsx
Pasqyra e pozicionit financiar 2021 .xlsx
Pasqyra e flukseve t€ mjeteve monetare Direkte 2021.xlsx
21/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-033428-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per zmadhimin e kapitalit te shogerise.
Vlera e Kapitalit ishte "730.000.000,00" u be "1.028.000.000,00"
Vlera ¢ Aksionit ishte "730.000.000,00" u be ""1.028.000.000,00"
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per ("Agim Kola") , Vlera e Kontributit ishte
("730.000.000,00") u be (""1.028.000.000,00')
Lista € Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
28/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-177455-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi pasqyrave financiare te vitit 2022

Lista e Dokumenteve:
Pasgyraendryshimevenkapitaletevetandryshuar.xlsx
RaportiiecurisesANKshpk .pdf
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PasqyraFinanciare ANKshpk .pdf

VendimAsambleje.pdf

Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
Pasqgyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xIsx
PasqyraefluksevetmjetevemonetareDirekte.xIsx

08/08/2023 Numri i ceshtjes: CN-187206-08-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 02.08.2023 per hapje adrese
dytesore.
Telefon ishte ("+355 68 409 2974") u be (""0684022362")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; ; Mjet
Transporti AA392KG, transport paragjeresh(Punonjes te shoqerise); "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/08/2023 Numri i ceshtjes: CN-188196-08-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit pér te mbyllur adrese dytesore
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce; KOLONJE; Erseke; ; ERSEKE;
Ndertimi rruga Korce - Erseke, Loti 2 ( pjesa e pare ) Rruga Qafe Qarri - Qafezeze, prane
fshatit Qatezeze me zone kadastrale 577,
Lista e Dokumenteve:
Vendim i'asamblese se pergjithshme

27/09/2023 Numri i ceshtjes: CN-203515-09-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vndimit date 26.09.2023 per hapjen e nje adrese
dytesore
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; MIRDITE; Rreshen; ; RRESHEN;
Bargjane, njesia Administrative Fan, Bashkia Mirdite. Objekti '" Mbrojtje Kaptazhi
Nr. 2 Rreshen”; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/10/2023 Numri i ceshtjes: CN-209672-10-23

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi akteve pér zmadhimin e kapitalit te shogerisé.
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Vlera e Kapitalit ishte "1.028.000.000,00" u be ""1.088.000.000,00"
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Agim Kola") , Vlera e Kontributit ishte
("1.028.000.000,00") u be (""1.088.000.000,00")

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Raporti i1 ekspertit kontabél.

28/12/2023 Numri i ceshtjes: CN-233920-12-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date 27.12.2023  per hapje te nje
adrese dytesore
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; LIBRAZHD:; Librazhd; ;
LIBRAZHD:; “Zgjerimi i rruges Elbasan — Qafe Thane (Faza IV)” ,me
vendndodhje : Librazhd.; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/12/2023 Numri i ceshtjes: CN-234484-12-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit t€ asamblesé s€ ortakéve daté
27.12.2023 ku €shté vendosur:Mbyllje e nj€ adrese dytésore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Lezhe; MIRDITE; Rreshen; ; RRESHEN;
Bargjane, njesia Administrative Fan, Bashkia Mirdite. Objekti " Mbrojtje Kaptazhi Nr. 2
Rreshen™; "
Lista € Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/01/2024 Numri i ceshtjes: CN-237393-01-24

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese date 08.01.2024, ku eshte
vendosur hapja e nje adrese te re dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber; MAT; Burrel; ; BURREL; Fushe
Milot; "
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/04/2024

Numri i ceshtjes: CN-273650-04-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 15.04.2024 ku eshte vendosur per
hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LEZHE; Lezhe; ; LEZHE;
Nderhyrje rigjeneruese per rehabilitimin e rruges " Kune-Hidrovor", Bashkia
Lezhe; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

25/07/2024

Numri i ceshtjes: CN-332700-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare t€ vitit 2023.

Lista ¢ Dokumenteve:

PasqyraepozicionitfinanciarxIsx

VendimAsambleje.pdf

PasqyraFinanciare ANKshpk .pdf

TatimFitimi.pdf

Raportiiecurises ANKshpk: .pdf
Pasgyraendryshimevenkapitaletevetandryshuar.xlsx
Pasqyraeperformancspasqgyractardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xIsx
PasqgyraefluksevetmjetevemonetareDirekte.xlsx

29/07/2024

Numri i ceshtjes: CN-339350-07-24

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit Nr.10., daté€ 26.07.2024, t€ asamblesé sé&
pérgjithshme, ku €shté vendosur: Shtimi i objektit t& aktivitetit t&€ shoqérisé.

Objekti ishte ("Ndertim rruge Autostrada, mbikalime, hekurudha, tramvai, metro
etj"Ndertime ujesjellesa, gazesjellesa, vepra kullimi e vaditje, punime dhe mbrojtje lumore
sistemim hidraulike dhe bonifikime. Organizim te sherbimeve te rojeve civile per ruajtjen e
objekteve ne pronesi ose perdorim te personave fizik osejuridik, shqiptar ose te huaj,
ruajtjen e rendit ne keto objekte si dhe sigurimin e jetes se personelit e te vlerave pasurore
te tyre gjate levizjes. Punime dheu , sistemime , ndertime civile , ndertim te veprave te artit,
rikonstruksion godinash civile, projektime te ndryshme, tregtim makinensh industrial,
bujgesore. Tregtim pajisjesh elektroshtepiake, materiale ndertimi, shfrytezim pyjesh. Pika
servisi per automjete , lavazh.Shfrytezim , prodhim , punim tregtim dhe transport te lendes
drusore, Import export. Shfrytezim, prodhim dhe tregetim te mineraleve. Aktivitet minerar
ne nxjerrje , perpunim e pasurim te mineraleve si dhe tregetim dhe exportim te tyre,
transport dhe nderrnjetesim per tregje te mineraleve, prodhim koncentrati. Shpime
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nentokesore. Prodhim asfalti. Prodhim Betoni. Transport i mbetjeve inerte. Shpime pusi
me mjete moderne per marrje uji. Magazinim dhe/ose trajtim i mbetjeve te tjera te ujerave
te zeza urbane. Grumbullim, ruajtje dhe transportim te mbetjeve inerte dhe urbane.")

u be ("Ndertim rruge Autostrada, mbikalime, hekurudha, tramvai, metro etj.
Ndertime ujesjellesa, gazesjellesa, vepra kullimi e vaditje, punime dhe mbrojtje
lumore sistemim hidraulike dhe bonifikime. Organizim te sherbimeve te rojeve civile
per ruajtjen e objekteve ne pronesi ose perdorim te personave fizik osejuridik,
shqiptar ose te huaj, ruajtjen e rendit ne keto objekte si dhe sigurimin e jetes se
personelit e te vlerave pasurore te tyre gjate levizjes. Punime dheu , sistemime ,
ndertime civile , ndertim te veprave te artit, rikonstruksion godinash civile,
projektime te ndryshme, tregtim makinensh industrial, bujgesore. Tregtim pajisjesh
elektroshtepiake, materiale ndertimi, shfrytezim pyjesh. Pika'servisi per automjete ,
lavazh.Shfrytezim , prodhim , punim tregtim dhe transport te lendes drusore, Import
export. Shfrytezim, prodhim dhe tregetim te mineraleve. Aktivitet minerar ne
nxjerrje , perpunim e pasurim te mineraleve si dhe tregetim dhe exportim te tyre,
transport dhe nderrnjetesim per tregje te mineraleve, prodhim koncentrati. Shpime
nentokesore. Prodhim asfalti. Prodhim Betoni. Transport i mbetjeve inerte. Shpime
pusi me mjete moderne per marrje uji. Magazinim dhe/ose trajtim i mbetjeve te tjera
te ujerave te zeza urbane. Grumbullim, ruajtje dhe transportim te mbetjeve inerte
dhe urbane. Projektim')

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

31/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-343223-07-24
Arsyet e hapjes se/ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit Nr.09., daté 26.07.2024, t€ asamblesé sé&
pérgjithshme, ku €shté vendosur: Hapja e 1 (njé€) adrese dytésore.
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "; ; R ; ; Zona e Milotit, Bashkia Kurbin.
Qarku Lezhe; "
eshte Hequr Adresa: "Diber; MAT; Burrel; ; BURREL; Fushe
Milot, "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/10/2024 Numri i ceshtjes: CN-376669-10-24

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i1 vendimit t€ asamblesé nr.16 daté 25.10.2024, pér
hapjen e adresés dytésore t& aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LEZHE; Lezhe; ; LEZHE;
Punime rehabilitimi per ujesjellesin dhe ujerat e zeza te Lezhes, kontrata (BMZ -
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Nr.2013 66 467/ SBF Nr. 13078) Bashkia Lezhe, vendndodhja : Lezhe; "
eshte Hequr Adresa: ' ; ; ; ; Zona e Milotit, Bashkia Kurbin.
Qarku Lezhe; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

30/10/2024 Numri i ceshtjes: CN-377658-10-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit nr.10. daté 07.10.2024 pér emérimin e
Znj.Shpresa Brecani si audituese ligjore pér hartimin e raportit t& vlerésimit t€ procedurave
té zmadhimit t€ kapitalit. Depozitim i vendimit nr.11 daté 09.10.2024 pér miratimin e
raportit t€ zmadhimit t€ kapitalit t€ shogé€risé. Depozitim i-raportit t& auditueses ligjore pér
vlerésimin e procedurave t&€ zmadhimit té kapitalit.
Vlera e Kapitalit ishte "1.088.000.000,00" u be ""1.169.000.000,00"
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per ("AgimKola") , Vlera e Kontributit ishte
("1.088.000.000,00") u be ("'1.169.000.000,00")
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Raporti i ekspertit kontabél.

19/12/2024 Numri i ceshtjes: CN=-393355-12-24

Arsyet e hapjes se/ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit t€ ortakut daté 18.12.2024 pér mbyllje
adrese dytésore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Lezhe; LEZHE; Lezhe; K LEZHE; Nderhyrje
rigjeneruese per rehabilitimin e rruges " Kune-Hidrovor", Bashkia Lezhe, "

Lista € Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Daté: 24/12/2024

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t€ sportelit)
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